Sacerdotibus Iudaeorum solis in sacrarium olim adire licebat apud Iudæos, velo oppaffo a conspectu ceterorum, 32. 236. T. 67. 236. P.

Sacerdotes Christianorum quoridie admouebant manus corpori Domini, 171. 31. 34. T. 177. 31. 34. P. ab eorum manibus accipitur Eucharistia, Ibidem, 32. T. P. vnus tantum matrimonii in veteri & noua lege, 663. 36. vsque 41. T. 666. 36. vsque 41. P. quadam ratione etiam laici sacerdotibus dicuntur, eadem qua Reges, 663. 39. T. 666. 39. P. nunquam iam sacerdotibus nubere licuit, 663. 41. & 663. 42. 43. T. 667. 41. 42. P. quod quibus quoridie oratio necessaria, vsque & contentia, 664. 51. vsque 55. T. 668. 51. vsque 55. P. & Apollitis etiam solus Petrus inuenitur maritus, 672. 57. T. 678. 17. P. ceteri quum mariti non inueniuntur, haud spades intelliguntur necesse est, aut continentes, 672. 58. T. nec enim si penes Graecos communi vocabulo censentur mulieres & uxoribus, Ideo Paulum sic interpretabuntur, quasi demonstret uxore Apollidos habuisse, Ibidem 59. T. P.

Sacramenta militaria, 208. 123. T. ad eius in ista sacramentum confectionem in baptismo 237. 126. T. 254. 126. P. 240. 188. T. 218. 188. P. 194. 34. T. 601. 34. P.

Sacramenta nostra magis credenda, quorum imagines quo-

que fidem inueniunt, 53. 603. T. diuina, sancta, Christiana, quorum ipse res diabolus in idolorum mysticiis emulatur, 241. 238. vsque 254. T. 263. 239. vsque 265. 254. P. variae vocis sacramenti significaciones, & sacramentorum nouae legis defintiones aliquot, 263. 239. P. septem eorumdem sacramentorum mentio, Ibid. baptisimi fuit tinctiois, expiationis delictorum seu poenitentiae signi in frontibus fuit confirmationis, oblationis fuit Eucharistiae, Pontificatus summi seu sacerdotum ordinum, Nuptiarum, 241. 240. 241. 243. 244. 247. 248. T. 263. 240. 241. 264. 243. 244. 247. 248. P. & curationis per vnctionem fuit extrema vnctionis, 241. 262. T. 266. 262. P. eorum duo ad fidem iniciatio sunt, baptisima & Eucharistia, 524. 538. T. 552. 538. P.

Sacrificium Christianorum pro salute Imperatoris, 230. T. 93. 11. P. praefensum in sacrificio Abel, 97. 19. T. praedictum à Malachia, 98. 21. 22. T. 106. 22. P. Misit nomine appellatum, aut à dimitrendis catechumenis, aut à dimissa plebe post transfacta sollempnia, aut ab Hebraea voce Misilam, 128. 1. P. quam Tertullianus variis appellationibus circumferit, etiam sacrificii, frequentes, Ibid. qui etiam Ecclesias, altare luminaria, & calices ad vsum sacrificii agnoscat, Ibid. Item per sacerdotem offerri debere sacrificia, 150. 1. P. Cantus etiam ante & post sacrificium meminit, precationum, quas Collectae vocamus, lecti onis scripturarum, adlocutionis fuit concionis, inuocationis Dei, seu symboli fidei, oblationumque, Ibid. Veteribus etiam vitata Kyrieleyson, Gloria in excelsis, & Alleluya, Ibid. Gratiarum actiones, à quibus Missam fidelium auspicamur, commemorat etiam Tertullianus. & ipsa verba Praefationis S. Cyprianus, aliaque alii Patres, Ibid. Prolationem etiam verborum in Sanctum fuit consecrationis, quam alius quosque verbis confert, 132. P. Meminit & adorationis, sacrificii, oblationis & manuum expansionis, item orationis Dominice, osculi pacis, & populi communionis, Ibid. Sanctorum quoque & defunctorum commemoratio ex aliis Patribus adfertur, Ibid. Meminit etiam consuetudinum, quibus & in manus tradebatur Eucharistia, & domum deferrebat, quae pro consecratione corporis Domini faciunt, 132. 133. 1. P. praeterea agapes pauperum post sacrificium, & quod ante omnem cibum gustare oporteat corpus & sanguinem Domini, ac ab ira & omni animi confusione animum liberum esse debere, Ibid. etiam Sanctus, Sanctus, Sanctus vitarum significat, 129. 9. T. ad illud lanarum totius corporis non necessarium, 150. 408. T. 134. 40. P. manuaquam tamen Tertullianus agnoscat, Ibid. In eo omittenda si quae superfluitate deputantur, quod gentilibus adhaerent, ut est, postis penulis orationem facere, & federe sub conspectu Dei, angelo orationis adfidente, 130. 45. 46. 37. 48. 49. 50. T. 134. 112. num. P. non tamen contra scripturam fecerunt, si quis in cathedra aut subsellio sedet, 130. 47. T. 134. 47. P. quod Episcopis & canonicis vitarum est, Ibid. in illo osculum pacis significat, item orationis, quale enim sacrificium est à quo sine pace proceditur, 130. 44. 51. 56. T. 155. 56. 55. 56. P. quod tamen merito reperitur in die Paschae, id est passionis, 130. 57. T. 155. 57. P. neque ieiunium soluitur accepto corpore Domini, quo accepto & refecturo, salua est & participatio sacrificii, & executio officii, 130. 59. 60. T. 155. 59. 60. P. in eo post Symbolum, & mutuum pacis consultationem, nomina olim pie defunctorum recitabantur, 138. 22. P. manus ad Dominum extendebantur, Amen in Sanctum proferebatur, sic olim dicebatur, 156. 190. 191. T. 168. 190. 191. P. oblatio sacrificii vocatur, 190. 65. T. aliae eiusdem circumlocutiones, 194. 65. P. Dei cona, in qua cantus, Dei mentio, Christi inuocatio, scripti. interlectio, diuina benedictio, 201. 41. 42. 43. T. 201. 41. 43. P. 201. 64. T. 201. 64. 204. 64. P. pro defunctis, pro natalitibus, 206. 37. T. 211. 296. P. annua die, Ibi. vtrobiusque. Inter dominica sollempnia scripturae leguntur, aut Palmi canuatur, aut adlocutiones proferruntur, aut petitiones adferuntur, post transfacta sollempnia dimissa plebe 344. 113. 114. 115. T. 367. 113. 114. 115. P. sacrificium in sepultura defuncti, 359. 573. T. 386. 573. P. in sacrificio Deo super panem gratiarum actionibus fungimur, 451. 167. T. 460. 167. P. Offerre, sacerdotalis est officii, 663. 39. T. 666. 39. P. per quos etiam offeruntur oblationes annuae pro spiritu defunctorum, 664. 36. T. 608. 56. P. omnis dies etiam stationum seu ieiuniorum vulgata consecratio celebrabatur, 696. 88. T. 702. 88. P.